

Bricks 4 Kids® to sprawdzony pomysł i metodologia prowadzenia zajęć dla dzieci, podczas których uczymy, budujemy i jednocześnie bawimy... za pomocą uwielbianych przez dzieci klocków LEGO®.

### **Proponujemy zajęcia dla dzieci w wieku:**

- **5 lat** w ramach programu *Przedszkolaki Legolaki*. Podczas tych zajęć dzieci bawią się, budują w oparciu o instrukcje specjalne modele z klocków LEGO®, ucząc się przy okazji kolejnych liter alfabetu (A-Z), liczenia oraz rozróżniania kolorów i kształtów. Każda litera ma przyporządkowany jeden lub kilka modeli do zbudowania związanych z przedmiotami codziennego użytku, owocami, warzywami np. A jak ananas, B jak banan. Każdy model to nie tylko budowanie, ale również prezentacja na temat danego przedmiotu, która atrakcyjnie i skutecznie poszerza wiedzę dzieciaków. Jeżeli widzimy u dzieciaków postęp w umiejętnościach konstrukcyjnych, przechodzimy okresowo na inne zestawy klocków, co dla dzieci stanowi większe wyzwanie a zarazem sporą dodatkową atrakcję. Zajęcia te trwają 60 minut 1x w tygodniu i kosztują 26 zł za 1 zajęcia.

- **6 lat** w ramach programu *Buduję i wiem*. Dla dzieci nasze zajęcia to zabawa, ale dla rodziców ważne będzie to, że w tle jest także nauka oraz zdobywanie praktycznej wiedzy z elementów STEM (nauki przyrodnicze, technologia, inżynieria/mechanika, matematyka). Na zajęciach przekazujemy interesującą wiedzę na temat budowanych modeli, a następnie dzieci w praktyce samodzielnie odkrywają świat budując modele z klocków LEGO® WeDo 2.0, własnoręcznie je programując i wprawiając w ruch. Podczas zajęć dzieci uczą się odczytywać projekty, odwzorowywać kształty w przestrzeni 3D oraz programować. Zajęcia te trwają 90 minut 1x w tygodniu i kosztują 30 zł za 1 zajęcia.

Struktura zajęć w każdej grupie wiekowej wygląda podobnie. Na początku dzieci zapoznawane są z tematyką zajęć. Przy pomocy prezentacji, i w trakcie dyskusji dzieci zdobywają teoretyczną wiedzę i dowiadują się wielu ciekawostek z zakresu omawianego tematu. Następnie przechodzą do budowy modelu, zabawy, a na końcu posprzątania klocków. Zajęcia przeprowadzane są w grupach max. 10 osobowych.

Podczas naszych zajęć dzieci pracują w parach ucząc się współpracy i komunikacji. Dodatkowo dzieci rozwijają umiejętności manualne i małą motorykę ręki, kształtują wyobraźnię i kreatywność, ćwiczą logiczne oraz przestrzenne myślenie, wzmacniają samodzielność i pewność siebie oraz rozwijają się emocjonalnie i społecznie.

**Zapraszamy Państwa wraz z dziećmi na zajęcia pokazowe, które odbędą się w czwartek 28.09.2023r.**

**- o godzinie 14<sup>00</sup> do 15<sup>15</sup> dla dzieci 6 letnich,**

**- o godzinie 15<sup>30</sup> do 16<sup>30</sup> dla dzieci 5 letnich.**

**Wszystkich chętnych do wzięcia udziału w lekcjach pokazowych prosimy o wcześniejszą rezerwację pod numerem telefonu 530 355 205.**

Prowadzącym zajęcia będzie p. Piotr Skwarek – nauczyciel z 22 letnim stażem pracy z dziećmi i młodzieżą oraz od 4 lat licencjonowany trener metody Bricks 4 Kidz®.